Pollio Romulus qui cētessimū excesserat an- num, Augusto percontanti, qua tandē ratione il- lum corporis animiq; vigorē seruasset: intus, in- quit, mulso, foris oleo. Tradit Plinius naturā ho- minibus duos dedisse liquores optimos, oleū fo- ris adhibēdum corpori, vinum intus. Mel autem ob humidam calidamq; vim admodum senibus accommodum est. Nunc mel in totum a mensis submouimus, & oleum corpori infundimus.

Cato vticensis dixit, C. Cęsarē sobriū accessisse ad euertendā remp. Id Quintilianus ita refert, vt putet nihil dici posse significantius. Sensit enim

45
Minaciter46
Deus infes-
pultus47
Senectutis
alimonia48
Acute

illū hoc iā olim animo agitasse, quod postea fecit.

49
Ingenium

Plato tātū tribuebat Aristoteli, vt quū ille forte fortuna non adesset in Academia, exclamarit ἄπειρις ὁ τῆς ἀληθείας φιλόσοφος: id est, abest veritatis philosophus. Rursus quū alio tempore abesset, dixit, ὁ νῆς οὐκ ἔλθει. Non venit intellectus, innuens se ab illo vno intelligi.

50
Innocētia
illibata

Aristophontē Aeschines tradit apud Atheniēses gloriari solitū, quod quū nonagies quinquies esset vocat⁹ in ius, semper fuerit absolut⁹. At Cephalaus homo popularis iusti⁹ gloriabat⁹, q̄ quū plura decreta scripsisset, quā alius suorū tēporū quisquā orator, tamē nunquā coactus sit causam dicere. Certius innocētiae signū est, ita rē gerere, vt nemo velit accusare, quā si postulat⁹ elabaris e iudicio. Elabunt̄ interdū & nocētes. At qui absolutur, licet poenā effugiat, cicatricem tamē criminis circumfert.

1
Institutio
liberorum

Quidā accusat⁹ q̄ patrē pulsasset, hoc modo defendit impiū facin⁹. Et ille, inquit, patrē suum verberavit: & hic, ostēso filio, me verberabit, post eaquā adoleuerit. adeo nobis hoc gētilitiū est. Videm⁹ hoc fere vulgo euenire, vt qualis quisq̄ fuerit in parentes, tales experiatur in se liberos.

2
Exemplum
reciprocum

Ali⁹ quidā quū a filio pertraheret, vētūq̄ esset ad dom⁹ limē, desine, inquit, fili, nā & ego patrē hucusq̄. Agnouit se cōmeruisse qui sic a filio traheret, tantū postulauit vt esset æqua retaliatio.

3
Heraclitus philosophus in seditione rogat⁹, vt apud populū sententiā diceret, quo pacto ciuitas redigi posset in cōcordiā, conscenso sugg esto poscit calicē aquæ frigidæ, & paululū farine inperspexit, mox de Glechone admiscuit, id est vel pu

legij syluestris vel leguminis genus. Dein epoto calice discessit, nec verbum addidit: hoc pacto inuens ita demum ciuitatem carituram seditionibus, si repudiatis delicijs assuescerent paruo contenti esse. Et hic Heraclitus suo respōdit nomini. Nam $\sigma\mu\omicron\ \pi\upsilon\omicron\varsigma$ dictus est, id est, tenebricosus. Referatur & hoc inter $\acute{\alpha}\phi\omicron\nu\alpha$ apophthegmata.